➢ Fascia 4: importo minimo di spesa pari a € 15.000,00. 

Agli autori del primo Progetto classificato per ciascuna di tali fasce, (di seguito “Vincitori”) 

saranno riconosciuti i seguenti premi in denaro (di seguito “Contributo Base”): 

1. € 2.500,00 (duemilacinquecento) al Vincitore di Fascia 1 

2. € 4.000,00 (quattromila) al Vincitore di Fascia 2; 

3. € 6.000,00 (seimila) al Vincitore di Fascia 3 

4. € 7.500,00 (settemilacinquecento) al Vincitore di Fascia 4 

2° FASE: ACCESSO ALLA PIATTAFORMA DI CROWDFUNDING 

8. Raccolta fondi e Contributo Bonus 

In aggiunta al Contributo Base, ciascun Vincitore avrà la possibilità di vedersi riconosciuto 

un contributo aggiuntivo (di seguito "Contributo Bonus", congiuntamente con il Contributo